
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 9. avgusta 1985 št. 21

VSEBINA
Občina Izola
— ODLOK o sprejemu zazidalnega načrta *2. oktober* v izo!i
— ODLOK o sprejemu ureditvenega načrta *Ob nogometnem 

igrišču*
— ODLOK o dopolnitvi odloka o prenehanju lastninske pravice 

na asmljiščih namenjenih za kompleksne graditve na območju 
zazidalnega načrta "Pod vinogradi* v Izoli

— ODLOK o sprejemu ureditvenega načrta "Simonov zaliv* v 
izoli

Občina Piran
— ODLOK o določitvi in spremembi imen cest in ulic na območju
naselja Lucija
Občina Postojna
— ODLOK o doktčitvi kraja sklepanja zakonskih zvez
— SKLLP o potrditvi zaključnega računa prispevkov in davkov za 

leto 1984
SKLEP o določitvi cen vode in drugih komunalnih storitev 
SKLEP o javni razgrnitvi osnutka urbanistične zasnove naselja 
Postojna

Občinska raziskotaina skupnost Sežana
— SKLEP o vplačilu razlike med obračunano in plačano ob\ez- 

nostjo prispe\ka iz dohodka občinski raziskovalni skupnosti 
Sežana za obdobje januar—junij 1985

OBČtNA [ZOLA
Na podlagi 1. člena Zakona o urejanju prostora in 27. in 28. člena 

Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS. št. 
1&84) ter 203. člena Statuta občine Izola je Skupščina občine Izola na 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 18. julija 
1985 in seji družbenopolitičnega zbora dne 23. julija 1985 sprejela

ODLOK
O SPREJEMU ZAZIDALNEGA NAČRTA "2. OKTOBER* V

IZOLI
1. člen

Sprejme se zazidalni načrt "2. oktober* v Izoli, ki ga je po naročilu 
Sklada stavbnih zemljišč občine Izola pod št. DN 85-47 izdela! Projek
tivni biro Studio Izola v juliju 1985.

2. člen
Zazidalni načrt vsebuje:
I. zvezek . ^ , . .
Urbanistično arhitektonski del zazidalnega načrta
A) Tekstualni de!
B) Pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta 

*C) Grafični del

Komunalna omrežja in naprave (cestno omrežje, eiektrocne^etske 
oprave. telefonsko omrežje, plinsko, vodovodno m kanabzac.jsko 

imrežje, morsko obalo)
A) Teksturalni del
B) Grafični de! 3
Zazidalni načn je stalno na všogled pri Zavodu za "rbanizem, stano- 

anjske in gradbene zadeve občine Izola.
4. člen

Ta odlok začne veljat! osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 05-3(k85 ' ^
Izola, 23. julija 1985 MARINO DOMIO, 1. r.

Na podlagi 1. člena Zakona o urejanju prostora in 27. in 28. člena 
Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 
1&'84) ter 203. člena Statuta občine Izola je Skupščina občine Izola na 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 18. ju
lija ! 985 in seji družbenopolitičnega zbora dne 23. julija 1985 sprejela

ODLOK
O SPREJEMU UREDITVENEGA NAČRTA "OB NOGOMET

NEM IGRIŠČU*
1. člen

Sprejme se ureditveni načrt "Ob nogometnem igrišču*, ki ga je po 
naročilu SkLda stavbnih zemljišč občine Izola pod št. DN 85-40 izdela! 
Projektivni biro Studio Izola v juliju 1985.

2. člen
Ureditveni načrt vsebuje:
I. zvezek
Urbanistično arhitektonski de! ureditvenega načrta 
A Tekstualni de!
B Pravilnik za izyajanje ureditvenega načrta 
C Grafični de!

II. zvezek
Komunalna omrežja in naprave (cestno omrežje, elektroenergetske 

naprave, telefonsko omrežje, plinsko, vodovodno in kanalizacijsko 
omrežje)

A Tekstualni de!
B Grafični de! 3̂. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled pri Zavodu za urbanizem, sta

novanjske in gradbene zadeve občine Izola.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 05-3(k85 Predsednik
Izola, 23. julij 1985 MARINO DOMIO, 1. r.

Na podlagi ! 0. in ! !. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS 
št. 1&84 in 203. člena statuta občine Izola (Ur. objave, št. 5/78 in 4/82) 
je skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 18. julija 1985 in seji družbenopolitičnega zbora 
dne 23. julija 1985 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O PRENEHANJU LASTNINSKE 
PRAVICE NA ZEMLJIŠČIH NAMENJENIH ZA KOMPLEKSNO 
GRADITEV NA OBMOČJU ZAZIDALNEGA NAČRTA "POD 

VINOGRADI* V IZOLI
1. člen

V 3. členu odloka o prenehanju lastninske pravice na zemljiščih, ki 
so namenjena za kompleksno graditev na območju zazidalnega načrta 
"Pod vinogradi* v Izoli (Uradne objave št. 16'85) se na koncu doda:

zap. pare. kultura povr. vi. št. lastnik —
št. št. bon. r. mi k. o. Izola 111 uporabnik

25. 418 vi nog. 3 633 1374 Parna Marija,
roj. Depasse 
(umrla) do 1/1

2. člen.
Vse ostale določbe ostanejo nespremenjene.

. 3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah

Številka: 464 — 2/84 Predsednik
Izola, 23. julij 1985 MARINO DOMIO,

I. r.



242 URADNE OBJAVE 9. avgusta 1985 — Št. 21

Na podlagi 1. č!ena Zakona o urejanju prostora in 27. in 28. č!ena 
Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. !ist SRS. št. 
! &84) ter 203. člena Statuta občine !zo!a je Skupščina občine Izola na 
sejah zbora združenega de!a in zbora krajevnih skupnosti dne ! 8. ju!ija 
1985 in seji družbenopolitičnega zbora dne 23. julija 1985 sprejela

ODLOK
O SPREJEMU UREDITVENEGA NAČRTA 'SIMONOV 

ZALIV. V IZOLI i

L člen
Sprejme se ureditveni načrt Simonov zaliv v Izoli, ki ga je po naročilu 

Sklada stavbnih zemljišč občine Izola izdelal Projektivni biro Studio 
Izola pod št. DN 85-37 v juliju 1985. *

2. člen
Ureditveni načrt vsebuje:
I. Zvezek
Urbanistično arhitektonski de! ureditvenega načrta 
A Tekstualni del
B Pravilnik za izvajanje ureditvenega načrta 
C Grafični del
II. Zvezek
Komunalna omrežja in naprave (cestno omrežje, elektroenergetske 

naprave, telefonsko omrežje, vodovodno, plinsko in kanalizacijsko 
omrežje)

A Tekstualni de!
B Grafični de!

3. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled pri Zavodu za urbanizem, sta

novanjske in gradbene zadeve občine Izola.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 05-30/85 Predsednik
Izola, 23. julija. 1985 MARINO DOMIO, 1. r.

OBČiNA PtRAN

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, 
ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80). 13. člena pravilnika o določanju 
imen naselij in ulic ter o označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS. št. 11/80) 228. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78 in 6/82), sta Skupščina občine Piran na seji zbora krajevnih 
skupnosti, dne 24. julija 1985 in Skupščina samoupravne interesne 
skupnosti za prosveto in kulturo pripadnikov italijanske narodnosti, 
dne 6. junija 1985 sprejeli

ODLOK
O DOLOČITVI IN SPREMEMBI IMEN CEST IN ULIC NA OB

MOČJU NASELJA Lucija

1. člen
Na območju naselja Lucija se spremenijo ali določijo imena, nasled

njih cest in ulic:
!. Podvozna cesta — Strada del sottopasaggio

poteka od novoimenovane ceste Obala proti severovzhodu, 
prečka novo imenovano Vojkovo ulico in končuje kot slepa cesta,

2. Senčna pot — Via onbrata
se odcepi pri podvozu od Podvozne ceste in poteka severozahodno 
do meje s krajevno skupnostjo Portorož. Dosedanje ime je bilo 
'Ob progi.,

3. Šolska ulica — Via della scuola
teče od Podvozne ceste vzhodno do križišča ob osnovni šoli 'Ed
varda Kardelja..

4. Ulica XXX. divizije — Via della XXX divisione
se odcepi od Šolske ulice in poteka južno od nje do poslovne 
stavbe Slovenija ceste Tehnika

5. Liminjanska cesta — Strada Limignano
poteka od Podvozne ceste proti vzhodu, prečka Ulico borcev NOV 
in se nadaljuje do obrtne cone in pokriva tudi dosedanjo Obortno 
cesto.

6. Kozinova ulica — Via Marjan Kozina
dosedaj imenovana kot Podvozna I, sc odcepi od Podvozne ceste 
proti vzhodu in konča kot slepa ulica.

7. Kogojeva ulica — Via Marij Kogoj
dosedaj imenovana kot Podvozna II. se odcepi od Podvozne ceste 
proti vzhodu, poteka severno, vzporedno z novo imenovano Kozi- 
novo ulico in konča kot slepa ulica.

8. Kosovelova ulica — Via Srečko Kosovel
dosedaj imenovana kot Podvozna IV, se odcepi od Podvozne ceste 
proti vzhodu, poteka severno, vzporedno z novo imenovano Ko
gojevo ulico. *

9. Kosmačeva ulica — Via Ciril Kosmač
dosedaj imenovana kot Podvozna V, se odcepi od Podvozne ceste 
proti vzhodu in poteka severno in vzporedno z novo imenovano 
Kosovelovo ulico.

10. Kajuhova ulica — Via Karel Destovnik Kajuh
dosedaj imenovana kot Podvozna III, se odcepi od Podvozne ceste 
proti severu in konča kot slepa ulica.

11. Ulica Istrskega odreda — Via Distaccamento Istriano
se v severozahodni smeri odcepi od Podvozne ceste, prečka novo 
imenovano Bazoviško ulico, Vojkovo ulico in Garibaldijevo ulico 
in konča kot slepa ulica.

12. Ulica borcev NOB — Via de! combattenti LPL
poteka od križišča Šolske ulice v severni smeri, prečka Liminjan- 
sko in vodi na pobočje Kampolina.

13. Fazan — Fasano
območje Fazana poteka od osnovne šole 'Edvarda Kardelja, v 
smeri proti jugovzhodu do Vinjo!, ter zajema tudi prede! južno od 
ceste do poteka Fazan.

14. Cesta Solinarjev — Strada dei salinari
poteka od križišča z novo imenovano Obalo pri Ljudskem domu, 
mimo Zdravstvenega doma do ceste za Formo vivo.

15. Obala — Lungomare
poteka od meje s krajevno skupnostjo Portorož pri Domu meži
ških rudarjev do gostišča Rubin, kjer je meja z območjem Seče.

16. Ukmarjeva ulica — Via Anton Ukmar
poteka od Podvozne ceste proti vzhodu, vzporedno z magistralno 
cesto Koper—Pulj, do konca zazidave stolpičev pri kanalu Fazan.

17. Semova ulica — Via Antonio Sema
teče krožno od meje s krajevno skupnostjo Portorož mimo počit
niškega doma mežiških rudarjev, prečka Senčno pot in zavije levo 
spet do Senčne poti oziroma do meje s krajevno skupnostjo Porto
rož.

18. Bazoviška ulica — Via Basovizza
obsega del sedanje Ulice Istrskega odreda in začne od hudournika, 
teče proti zahodu, prečka Ulico Istrskega odreda in zavije proti se
veru in konča kot slepa ulica.

19. Vojkova ulica — Via Janko Premrl Vojko
poteka od Bazoviške ulice proti vzhodu, prečka Ulico Istrskega 
odreda in Podvozno cesto ter preide v krajevno pot v Kampolinu.

20. Garibaldijeva ulica — Via Giuseppe Garibaldi
poteka od Ulice Istrskega odreda proti vzhodu proti Kampolinu, 
vzporedno z Vojkovo ulico in konča kot slepa ulica.

21. (okova ulica — Via Miroslav (ok
teče od Liminjanskc ceste proti severu med novozgrajenimi stano
vanjskimi trojčki.

2. člen
Geodetska uprava Koper izvede spremembe po tem odloku v sez

namu uradno imenovanih cest in ulična območju Lucije. Celoten sez
nam cest in ulic objavi Geodetska uprava Koper do 1. maja vsako leto v 
Uradnih objavah.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 015-2/83-84 Predsednik
Piran. 24. julij 1985 DRAGO ŽERJAL l.r.



9. avgusta 1985 — št 21
URADNE OBJAVE 243

OBČtNA POSTOJNA

Na podtagi 28. čkna Zakpna o zakonski zvezi in družinskih razmer 
j,h(Ur. tist SRS št. !3/76). 2.č!enazakonaomatičmhknjigah(Ur !tst 
SRS št. ! 6 74) ter ! 73. čkna Statuta občine Postojna je Skupščma ob
čine Postojna na seji Zbora krajevnth skupnosti dne 23. jutija )9h3 
sprejeta

Na osnovi 3 čkna Dogovora o skupnih izhodiščih za dotočanjc 
stanann. ecn komunatnih stonfev ter mestnega m primestnega prome
ta v ktu !985 (Ur. tist SRS št. 3/85) ter 2 č!ena odtoka o ustano
vitvi organa za spremtjanjc cen v občim Postojna (Ur objave št. 13/83) 
je izvršni svet Skupščine občine Postojna dne 23 jutija !985 sprejet

SKL^P
O DOLOCrrV! CEN VODE !N DRUGIH KOMUNALNtH 

STORtTEV

ODLOK
O DOLOČITVIJ<RAJA SKLEPANJA ZAKONSKtH ZVEZ

t. čkn
Zakonske zveze se v občini Postojna sktepajo v nasetju Ptistojna. v 

posebej dotočenem prtistoru "Modrijanovega mtina^ pn Postojnski 
jami ter v nasetju Pivka, v posebej dotočenem prostoru Krajevnega 
urada Pivka.

2. čkn
Zakonsko zvezo se sme izjemoma skkniti tudi na drugem mestu, če 

to zahtevata bodoča zakonca in navedeta za to pomembne raztoge. O 
opravičtjivosti zahteve odtoči upravni organ, pristojen za notranje za
deve.

t.

— Črpanje in distribucija vode
za gospodinjstva m ostati odjem

— Čiščenje vode: 
za gospodinjstva 
za ostati odjem

— Kanatščma za območje mest 
Postojna in Pivka:
za gospodinjstva 
za ostati odjem

— Čiščenje odpadnih voda na čistitni 
napravi za mesto Postojna
za gospodinjstva in ostati odjem

— Odvoz smeti:
za gospodinjstva 
za ostate

73.20 din/m'

! 2.60 din m* 
42.40 diivin*

!4.40 duvm* pitne vode 
!8.00 din m* pitne vode

2 !. ! 0 ditVm* pitne vode

4. tO ditvm*
7.70 ditVm*

3. čkn
Ta odtok začne vetjati t. 8. !983.

2.
Sktcp se objavi v Uradnih objavah in vetja od !. 8. !983 datje

$t. 20E2/83-2 Predsednik 38-4/79 PREDSEDNIK IZVRŠNEGA SVETA
Postojna. 23. jutija t983 GARMUŠVtLJEM t.r. Postojna. 23. 7. !985 FrancGtažar. dipt. scg. t.r.

Na podtagi 21. etena Pravitnika o knjiženju davkov občanov (Ur. tist 
SRSšt. 2/73in !/82)in 168. čkna Statuta občine Postojna je Skupščina 
občine Postojna na seji zbora združenega deta in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 23. jutija !983 sprejeta

SKLEP
0 POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRtSPEVKOV !N 

DAVKOV ZA LETO !984

t. čkn
Potrdi se zaktjučni račun prispevkov in davkov občanov občine Po

stojna za teto t984. ki ga je pregtedata strokovna komisija za pregted 
zaktjučnega računa prispevkov in davkov občanov.

2. čten
Letni zaktjučni račun izkazuje:

— zaostanki iz kta !984
— obremenitve v ktu t 984
— obresti in stroški
— odpisi v ktu 1984
— ptačita v ktu t984
— zaostanki 3L!2 !984

3. čkn
Letni zaktjučni račun prispevkov in davkov obsega: 
t Brutto bitanco
2. Bitanco
3. Pregted skupno doseženega prometa
4. Pregted dotgov in preptačit zavezancev na dan 3t. t- t9H4
3. Zapisnik strokovne komisije o pregkdu tetnega zaktjučnega ra 

čuna prispevkov in davkov občanov za teto 1984

4. čten
Ta sktep vetja osmi dan po objavi v Uradnih objasah.

Izvršni svet Skupščine občine Postojna je na predtog Komiteja za 
varstvo okotja in urejanje prostora na podtagi 46. čkna zakona o ure
janju prostora (Uradni tist SRS. št. t&84) in 207. in 223. čkna statuta 
občine Postojna (Ut objave, št. 24/80. &82. 22/83) na 90. redni seji 
dne 16.07.1985 sprejet

SKLEP
O JAVNI RAZGRN!TV! OSNUTKA URBAN!ST!ČNE ZA

SNOVE NASELJA POSTOJNA

t. čten
Javno se razgrne sestavni de! dotgoročncga ptana občine Postojna — 

osnutek urbanistične zasnove nasetja Postojna, ki ga je izdetata Fakut- 
teta za arhitekturo gradbeništvo in geodezijo Ljubtjana. VTOZD GG 
— Katedra za prostorsko ptaniranje v februarju !985.

2. čten
Navedena dokumentacija bo javno razgrnjena v avti pred sejno dvo

rano Skupščine občine Postojna v Postojni. Ljubtjanska 4 do !5. sep
tembra 1985.

3. čten
Občani, detovni tjudje. detovne in druge organizacije, organi in 

skupnosti tahko dajo svoje pripombe na osnutek urbanistične zasnove 
nasetja Postojna pismeno, v pritoženo knjigo pripomb na mestu javne 
razgrnitve. V času trajanja te razgrnitve bo organizirana tudi javna raz
prava. o kateri bodo pravočasno naknadno obveščeni.

4. čten
Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-2/82-7 PREDSEDNIK
Postojna. I&7-1985 IZVRŠNEGA SVETA

SKUPŠČINE OBČINE POSTOJNA 
FRANC GLAŽAR. dipt. scg.

6.49.8! 8.23 din 
!48.!30.492.83 din 

332.8)4.00 din 
t.232.7!4.00 din 

!4!.333.7!6.!0din 
12.364.693. OOdin

$t- 422-2&85 
Postojna. 25. jutija !983

Predsednik: 
GARMUŠ VILJEM, t.r.



244 URADNE OBJAVE 9. avgusta 1985 — Št. 21

OBČ!NSKO RAZMKOVALNA SKUPNOST 
SEŽANA

Na podlagi 12. člena zakona o obračunavanju in plačevanju pri
spevka 7a zadovoljevanje skupmh potreb na področju družbenih de
javnosti (Uradni list 5RS, št. 33/HO) so pristojni organi po pooblastilu 
skupščine Občinske ra/isko\a!nc skupnosti Sežana sprejeli

1.
Temeljne organizacije združenega dela in drugi uporabniki vplačajo 

ob plačilu mesečne akontacije prispevka za Občinsko raziskovalno 
skupnost Sežana tudi razliko med plačanim zneskom akontacij tega 
prispevka za obdobje januar—junij 1985 in obračunano obveznostjo 
tega prispevka na dohodek, ugotovljeno s periodičnim obračunom za 
isto obdobje.

SKLEP
O VPLAČILU RAZLIKE MED OBRAČUNANO IN PLAČANO 
OBVEZNOSTJO PRISPEVKA !Z DOHODKA OBČINSKI RAZI
SKOVALNI SKUPNOST! SEŽANA ZA OBDOBJE JA 

NUAR-JUN1J 1985

2.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah 

po obja\i.
Šte\<lka: 49/85 
Sežana. 25. julija 1985

in začne veljati naslednji dan

*
Predsednik skupščine 

MILAN ORBAN1Č, l.r.


